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3. Litur pu a nuverandi heimili pitt sem framtidarheimili eda timabundna lausn?

Framtidarheimili 27,9%

Timabundna lausn

46,0%

Veit ekki 26,1%

4. Hversu vel eda illa hefur pér gengio ad adlagast a nyjum stad eftir flutning fra

Grindavik?
Hvorki vel né illa 34,6%
o

9. Vardéandi pig persoénulega; Myndir pu segja ad daglegt lif hja pér sé almennt i
fostum skoréum?

Ad hluta til 27,6%

Ad mestu leyti 37, 7%

Ja, alveg 17,9%

Nei, alls ekki 16,9%

10. Upplifir pu i dag aé pu buir vid erfidleika vegna brottflutnings fra Grindavik?

Ja, mjég mikla erfidleika - 16,9%

Nei 16,0%

Ja, nokkra erfidleika

Ja, en minnihattar

12. Myndir pu segja ad andleg heilsa pin i dag vaeri almennt betri, verri eda eins og
han var fyrir brottflutning?

Betri - 12,0%

Eins 22,5%

19. Hefur pu aform um ad flytja aftur til Grindavikur ef 6hatt verdur talidé ad bua par?

Ja, um leid
Ja, innan ars l 4,0%
J4, innan tveggja ara
43, en meira en tveimur - 12.1%

arum sidar

Veit ekki 37,3%
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Samantekt - 2
5. Hvar ert pu med skrad logheimili i dag? 7. Hverjar eru astaedur pess ad logheimili pitt og/eda maka/sambylings pins er
skrad i Grindavik?
) - adeins svarendur sem s6gdu sig eda maka/sambyling bua i Grindavik voru spurdir
| Grindavik 28,3%

Til ad stydja vid sveitarfélagid .
Grindavikurbee 66,0%

62,2% Til ad halda i tengslin vid
Grindavik

129 A bara eftir ad faera pad - 12,7%
y (o]
Vegna busetu i Grindavik - 10,6%

i 68ru sveitarfélagi en Grindavik, par|
sem ég by nuna

39,1%

i 68ru sveitarfélagi en Grindavik, en
ekki par sem ég by nuna

Annar stadar, hvar? . 8,3%
Vinnuadstaedur . 8,5%
6. Hvar er sambylingur eda maki pinn med skrad Iégheimili i dag? Fjarhagslegar asteedur l 5,4%
- adeins svarendur sem s6gdust deila forradamennsku heimilis med sambylingi/maka voru spurdir
Erfidleikar vid ad fa lIogheimili o
3,7%
] annars stadar
| Grindavik 23,9%
Fjolskylduadstaedur I 1,8%

i 68ru sveitarfélagi en Grindavik, par
sem vid buum nuna

67,2%

Annad, hvad? 10,8%

i 68ru sveitarfélagi en Grindavik, en

(o)
ekki par sem vid buum nuna 1.2%

8. Sérdu fyrir pér ad logheimilid verdi afram skrad i Grindavik i naestu framtiéo?
- adeins svarendur sem s6gdu sig eda maka/sambyling bua i Grindavik voru spurdir

7,8% Ja, lI6gheimilid verdur afram o
skrad | Grindavik 67,1%
Ne_l, Iogk,\elmlllé verdur flutt fra 32.9%
Grindavik

Annar stadar, hvar?
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1. Hver er forradamadur heimilis pins?

fioldi %
Eg einn/ein 205 20,1%
Eg 4samt sambylingi/maka 729 71,5%
Einhver annar/6nnur (svo sem foreldrar) 85 8,4%
Fjoldi svara 1.020 100,0% 100%
Veit ekki 7 0,7%
Vil ekki svara 8 0,8%
Heildarfjoldi 1.035 100,0%

Nidurstodur
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Bakgrunnur - 1
1. Hver er forradamadur heimilis pins?

Eg einn/ein Eg 4samt sambylingi/maka Einhver annar/é6nnur (svo sem foreldrar)

Allir Oll svér (1020) [N 20.1% D 1 5% B s4%
Kyn Karlar 540) [N 20.0% [ B 3%

Konur aro) [ 20.2% I, 71 4% M 55%
Aldur 18-29 ara (199) [ 20.1% B /0.8% B 30.1%

30-39 ara ez [ 21.0% I 75 6% |0.4%

40-49 ara (1g6) [ 15-6% R 52.2% 122%

50-59 ara (164) [N 15.5% D 33.9% | 0.6%

60-69 4ra (o) [ 17.2% I ¢ 5%

70 ara og eldri @16) | 35-2% R 63 2% | 1.6%
Staéa 4 i fullu starfi ©10) [N 16.6% D 75.2% B 72%
atvinnumarkadi i pytastarf 119) |l 14.5% D 65 7% B 10-8%

i atvinnuleit @) | 32.0% R 8. 1% B 10.0%

Ekki & vinnumarkadi 27) | 30-2% D 64 0% Bss%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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1. Hver er forradamadur heimilis pins?

Allir

Forradamadur
heimilis

Nuverandi heimili
er...

Skrad logheimili

Hvernig hefur
gengiod ad
adlagast nyjum
stad

Aform um aé flytja
aftur til
Grindavikur

Oll svor

Eg einn/ein
Eg asamt maka
Einhver annar/énnur

Framtidarheimili
Timabundna lausn
Veit ekki

i Grindavik
bPar sem ég by nuna (ekki Grindavik)
Annars stadar

Vel
Hvorki vel né illa
Illa

Ja, um leid

Ja, innan ars

Ja, innan tveggja ara

Ja, en meira en tveimur arum sidar
Nei

Veit ekki

(1020)

(205)
(729)
(85)

(287)
(465)
(264)

(278)
(635)
(96)

(410)
(343)
(241)

(149)
(40)
(68)

(124)

(252)

(372)

Eg einn/ein

o 1%
I 1000

B 21 2%
B 22.2%
B 15.4%

B 22.9%
B 18.1%
[ XX

B 20.9%
B 72%
B 21 2%

B 23.0%
B 15.1%
B 24 8%
B 18.6%
B 22.5%
B 75%

Eg 4samt sambylingi/maka

I 1 5%

I 100.0%

I 0.7
I o 5
I 75.5%

I o 5
&
X

I 1 2
I 7' 5%
I 7 4%

I - 0
I .9
I -
I -
I 7 5
I 75

Bakgrunnur - 2

Einhver annar/é6nnur (svo sem foreldrar)

4%

I (00.0%

B o2%
3%
B 78%

B 12.6%
B 59%
B 136%

B 79%
B 11.0%
B 6.4%

B 15.0%

B 7.0%
B 19.0%

B 4.0%

P 6%

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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2. Vio hvers konar husnadisadstaedur byrd pu i dag?

i eigin husnzedi
i leiguhusnaedi hja Brieti eda Bjargi

i leiguhusnaedi & almennum markadi

| endurgjaldslausu hisnzedi inn & 68rum (svo sem
fidlskyldu eda vinum)

i leiguhusnaedi 4@ vegum vinnuveitanda

i 68ru leiguhtisnzedi

i endurgjaldslausu ibudarhusi sem fengid er ad lani (s.s.

fra fjolskyldu eda vinum)

i endurgjaldslausu htisnaedi 4@ vegum vinnuveitanda
i endurgjaldslausu hisnzedi hja stéttarfélagi
Annad, hvad?

Eg hef ekki fasta busetu

Fjoldi svara

Vil ekki svara
Heildarfjoldi

fioldi
676
125
113
42
30

26

1.029

1.035

%
65,7%

12,2%
11,0%
4,1%
2,9%
2,6%
0,3%
0,1%
0,1%
0,9%
0,2%
100,0%

0,5%
100,0%

100%

Nidurstodur
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Bakgrunnur - 1

2. Vio hvers konar husnadisadstaedur byrd pu i dag?

| endurgjaldslausu

i eigin husnaedi L?;géjjr;lazraéi hja Brieti Ia:emi?eﬁrrlﬂ?ﬁgirlfa 5i ht]sna.e_bi inn a 66rum (svo Annad Eg hef ekki fasta busetu
sem fjolskyldu eda vinum)

Allir Oll svor (1020) | 65.7% B 12.2% B 11.0% [4.1% B6.9% 0.2%
Kyn Karlar 42) |GG 68.0% J 0.0% B 107% |4.1% B 8.o% 0.2%

Konur @87) | 63.1% B 15.8% B 11.3% [41% I56% 0.2%
Aldur 18-29 ara 205) | 4¢.8% B 17.2% f72% B 15.0% B 10.8%

30-39 ara 222) | 64-8% B 16.9% B 13.4% | 1.0% | 3.9%

40-49 ara (ge) | 72-0% B 10.4% B 11.5% | 0.9% I51%

50-59 ara (e6) N 720% P7.7% B o4% | 1.9% f7.0%

60-69 ara (134) |G 68.1% B 82% B 15.8% | 1.1% f6.2% 0.6%

70 ara og eldri 115) | 70.9% Ba1% B s9% | 2.4% B s.9% 0.8%
Stada a i fullu starfi ©10) |G 67.9% B 116% B 10.9% [3.9% I58%
atvinnumarkadi i pytastarf (125) | 67-0% B 106% B 75% I52% Bo%

i atvinnuleit «5) [N 37-9% B 27 4% Bl 20.5% f83% I59%

Ekki & vinnumarkadi 27) | 67 4% B 12.0% B 389% |3.1% B33% 0.3%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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Bakgrunnur - 2
2. Vio hvers konar husnadisadstaedur byrd pu i dag?

i leiguhisnaedi hja Brieti | leiguhusnzedi 4 | endurgjaldslausu

i eigin husnaedi L . hasnaedi inn & 68rum (svo Annad Eg hef ekki fasta busetu
eda Bjargi almennum markadi
jarg sem fidlskyldu eda vinum)

Allir Oll svor (1020) | 65.7% B 12.2% B 11.0% [4.1% B6.9% 0.2%
Forradamadur  Eg einn/ein 202) | 44.0% B 21.9% B 6.7% J4.0% B 13.4%
heimilis Eg 4samt maka 26) [ 742% [ 10.0% B o6% | 1.3% 14.7% 0.2%

Einhver annar/énnur ©5) | 52-9% l52% §6.4% B 26.3% B o2%
Nuverandi heimili Framtidarheimili 2s4) 02 PJ7.7% | 1.5% 13.1% B72% 0.3%
er... Timabundna lausn @) [ 523% B 148% B 194% | 45% Bo1%

Veit ekki 2c8) 739 [ 127% f6.2% | 45% |2.4% 0.3%
Skraé légheimili | Grindavik 287) | 50.0% B 13.8% B 16.6% B o2% B 10.2% 0.3%

par sem ég by nuna (ekki Grindavik)  (635) || N QNN 750% [ 11.6% f73% | 1.9% 43%

Annars stadar ©6) |G 55.1% B11% B 14.9% | 4.2% B 13.7% 1.0%
Hvernig hefur Vel @10 I 69.6% B 23% f6.9% | 4.0% B73%
gggg'gsat‘an um | Hvorkivel néilla @49 [ 714% B 10.4% B 10.7% | 2.4% §50% 0.2%

u
e lla o) NN 52.9% W 14.8% 7 4% J6.3% g s2% 0.4%
Aform um aé flytja Ja, um leio (149) | 48.8% 7% B 15.7% f6.3% B 116%
gf:_tl'n"dt;' Cur Ja, innan ars @) [ 703 P 84% f 8.0% ] 4.3%
1 VIKU

Ja, innan tveggja éra 7o) |G 63.6% B 19.9% B 72% B o3%

Ja, en meira en tveimur arum sicar  (124) || 694% Bo2% f74% I53% Bs7%

Nei @51) | 65.-3% B 12.6% B117% f4.0% f65%

Veit ekki @81 [ 70.6% B o5% B 11.0% |2.6% B57% 0.4%

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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3. Litur pu a nuverandi heimili pitt sem framtidarheimili eda timabundna lausn?

Framtidarheimili
Timabundna lausn
Veit ekki

Fjoldi svara

Vil ekki svara
Heildarfjoldi

fioldi
287
474
269

1.029

1.035

%
27,9%

46,0%
26,1%
100,0%

0,5%
100,0%

0%

26,1%

10

46,0%

100%

Nidurstodur
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3. Litur pu a nuverandi heimili pitt sem framtidarheimili eda timabundna lausn?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a
atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 éra
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

i fullu starfi
| hlutastarfi
| atvinnuleit
Ekki a vinnumarkadi

(1029)

(540)
(489)

(207)
(222)
(187)
(164)
(133)
(116)

(611)
(125)
(44)
(228)

Framtidarheimili

I 7

I 2: 2
I 7 5%

B 22.8%

B 24.2%

B 25.2%
B 27 5%
B 24 4%
I 52 7%

B 27 2%
B 72%

B 16.5%
I o 2%

11

Timabundna lausn

I 5 0

I 7 5%
I . %

I 5 o
I 50.9
I 0%
I ¢ 5%
I 55,5

I 2: 0%

I /5 5
I 5.5
I 57 5%
— X

Veit ekki

26.1%

241%
28.3%

24.3%
24.9%
32.8%
30.6%
21.9%
19.2%

27.3%
28.9%
25.9%
221%

Bakgrunnur - 1

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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3. Litur pu a nuverandi heimili pitt sem framtidarheimili eda timabundna lausn?

Allir

Forradamadur
heimilis

Nuverandi heimili
er...

Skrad logheimili

Hvernig hefur
gengiod ad
adlagast nyjum
stad

Aform um aé flytja
aftur til
Grindavikur

Oll svor

Eg einn/ein
Eg asamt maka
Einhver annar/énnur

Framtidarheimili
Timabundna lausn
Veit ekki

i Grindavik
bPar sem ég by nuna (ekki Grindavik)
Annars stadar

Vel
Hvorki vel né illa
Illa

Ja, um leid

Ja, innan ars

Ja, innan tveggja ara

Ja, en meira en tveimur arum sidar
Nei

Veit ekki

(1029)

(205)
(725)
(85)

(287)
(474)
(269)

(288)
(633)
(97)

(410)
(347)
(248)

(152)
(41)
(70)
(124)
(251)
(378)

Framtidarheimili

I 7

T B
I 7 5%
— XY

I 1000

B 14.8%
[ EEXZ
I 25 7%

I /6 4%
B 18.0%
B 0.0%

B 48%

Boe7%

B os%

B 25.5%

BRY
B 26.8%

12

Timabundna lausn

I 5 0

I 505
I 5
I 52

I 100.0%

I 5.
B2
e

I 5.0
 EXZ
[

. B
I 5 4%
I 7 5%
I <52

B 30.9%

I 2. 7%

Bakgrunnur - 2

Veit ekki

26.1%

19.9%
28.0%
24.0%

100.0%

21.9%
28.3%
221%

24.6%
31.2%
22.5%

14.1%
7.9%
18.4%
26.2%
17.4%
40.6%

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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4. Hversu vel eda illa hefur pér gengid ad adlagast a nyjum stad eftir flutning fra Grindavik?

fioldi %
Miog vel 08 9,7% - 9,7%
Frekar vel 313 31,0% _ 31,0%
Hvorki vel né illa 349 34,6% 34,6%
Frekar illa 161 15,9% - 15,9%
Miog illa 88 8,7% - 8,7%
Fisldi svara 1009  100,0% 0% 100%
Veit ekki 13 1,2%
Vil ekki svara 13 1,2%
Heildarfioldi 1035  100,0%

13

Nidurstodur

Samantekt

Vel
40,8%

Hvorki vel né illa
34,6%
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4. Hversu vel eda illa hefur pér gengid ad adlagast a nyjum stad eftir flutning fra Grindavik?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a

atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 éra
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

i fullu starfi
| hlutastarfi
| atvinnuleit
Ekki a vinnumarkadi

(1009)

(533)
(475)

(205)
(218)
(184)
(159)
(131)
(112)

(606)
(124)
(42)
(217)

Mjog vel

Bo7%
B 12.5%

B66%

f62%

B 8%

Bl 108%
P63%
B 13.8%
B 18.2%

B 10.2%
§43%

B 13.6%

Frekar vel

P 31.0%

P 32.4%
P 29.4%

P 33.0%
P 31.9%
P 30.5%
P 34.2%
P 21.2%

P 33.8%

P 34.4%
B 22.7%
B 29.7%
P 27.1%

14

Hvorki vel né illa

34.6%

32.2%
37.4%

35.5%
34.0%
34.8%
35.0%
45.4%
20.7%

33.3%
50.3%
24.2%
32.1%

Frekar illa

I 15.9%

I 14.2%
P 17.9%

0 18.2%
1116.2%
[ 18.0%
1 125%
1 12.2%
P 17.4%

1 14.3%
[ 16.0%
P 295%
P 17.2%

Mjég illa
Bs7%

B s6%
B s.8%

B72%
B 10.1%
B59%
B 12.0%
B 7.4%

B 9.9%

B 7.8%
B6.7%
B 16.7%
B 10.1%

Bakgrunnur - 1

Hépar med faerri en 5 svir eru ekki birtir.
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4. Hversu vel eda illa hefur pér gengid ad adlagast a nyjum stad eftir flutning fra Grindavik?

Allir

Forradamadur
heimilis

Nuverandi heimili
er...

Skrad logheimili

Hvernig hefur
gengid ad
adlagast nyjum
stad

Aform um aé flytja
aftur til
Grindavikur

Oll svor

Eg einn/ein
Eg asamt maka
Einhver annar/énnur

Framtidarheimili
Timabundna lausn
Veit ekki

i Grindavik
bPar sem ég by nuna (ekki Grindavik)
Annars stadar

Vel
Hvorki vel né illa
Illa

Ja, um leid

Ja, innan ars

Ja, innan tveggja ara

Ja, en meira en tveimur arum sidar
Nei

Veit ekki

(1009)

(196)
(713)
(85)

(275)
(465)
(265)

(272)
(631)
(97)

(@11)
(349)
(249)

(147)
(40)
(69)

(122)

(249)

(374)

Mjog vel

Bo7%

B 10.2%

B o8%
B o5%

B 24.5%

§42%
f4.3%

B o-2%

B 10.0%
B 2%

B 23.8%

| 2.3%

f 4.4%
f4.3%
B 65%

B 24.6%

f55%

Frekar vel

P 31.0%

P 33.6%
P 31.1%
P 28.4%

I 44.7%
P 21.4%
P 33.8%

B 17.5%
P 37.9%
P 23.8%

I 7527

B 13.5%
P 21.5%
B 16.2%
P 35.9%
P 37.6%
P 35.4%

15

Hvorki vel né illa

34.6%

30.1%
34.6%
44.1%

22.7%
38.0%
40.9%

39.9%
32.2%
36.8%

33.2%
30.8%
50.8%
38.1%
24.4%
38.9%

Frekar illa

I 15.9%

0 13.7%
P 17.1%
19.6%

[6.6%

T 22.1%
I 15.1%

0 19.2%
0 13.7%
T 21.7%

R 64.7%

D 28.2%
1 38.7%
P 17.1%

1 12.9%

[ 8.3%

[ 14.6%

Bakgrunnur - 2

Mjég illa
Bs7%

B 12.4%
B 7.4%
B 8.4%

| 1.5%

B 14.4%

§6.0%

B 14.1%
B6.1%
B 95%

P 35.3%
B 22.7%

f46%
B 11.6%
B 6.6%
f5.0%
B57%

Hépar med faerri en 5 svir eru ekki birtir.
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5. Hvar ert pu med skrad logheimili i dag?

fioldi %
| Grindavik 290 28,3%
i 68ru sveitarfélagi en Grindavik, par sem ég by nina 636 62,2%
i 68ru sveitarfélagi en Grindavik, en ekki par sem ég by 13 129
ndna e
Annar stadar, hvar? 85 8,3%
Fjoldi svara 1.024 100,0%
Veit ekki 4 0,4%
Vil ekki svara 7 0,7%
Heildarfjoldi 1.035 100,0%

|1,2%

|-

28,3%

62,2%

0%

16

100%

Nidurstodur
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5. Hvar ert pu med skrad logheimili i dag?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a
atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 éra
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

i fullu starfi
| hlutastarfi
| atvinnuleit
Ekki a vinnumarkadi

| Grindavik
(1024) | 28-3%

539) | 30.1%
484) | 26.3%

B 371.9%
B 13.9%

B 14.2%
B 42.4%
I /9 3%
B 26.9%

B 25.4%
(124) | 35-6%
@3) | 36.4%
226) | 30.3%

(207)
(219)
(184)
(167)
(132)
(114)

(610)

i 68ru sveitarfélagi en Grindavik, par sem| 68ru sveitarfélagi en Grindavik, en ekki
par sem ég by nina

ég by nuna
I > 2

I 0.
[

- Exz
I 7 5%
I 77.4%
B
I 5 2
—— I

X
I 5 2
e
I

17

| 1.2%

| 1.6%
| 0.8%

[2.3%
| 1.2%
| 1.5%
| 0.4%
| 1.6%

| 0.7%
3.0%

l2.2%

Bakgrunnur - 1

Annar stadar, hvar?

3%

B 78%
B s9%

B 132%
B o.9%
B 6o%
B51%
B56%

B 65%

B 4%

B72%

B 14.9%

f6.0%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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5. Hvar ert pu med skrad logheimili i dag?

Allir

Forradamadur
heimilis

Nuverandi heimili
er...

Skrad logheimili

Hvernig hefur
gengiod ad
adlagast nyjum
stad

Aform um aé flytja
aftur til
Grindavikur

Oll svor

Eg einn/ein
Eg asamt maka
Einhver annar/énnur

Framtidarheimili
Timabundna lausn
Veit ekki

i Grindavik
bPar sem ég by nuna (ekki Grindavik)
Annars stadar

Vel
Hvorki vel né illa
Illa

Ja, um leid

Ja, innan ars

Ja, innan tveggja ara

Ja, en meira en tveimur arum sidar
Nei

Veit ekki

(1024)

(202)
(722)
(85)

(285)
(470)
(264)

(290)
(636)
(98)

(406)
(347)
(246)

(152)
(41)
(70)

(121)

(250)

(376)

| Grindavik
e

I -1 5%
B 24.9%
I 1.1%

B 15.0%
[ EX2
B 23.9%

I 00 0%

B 17.9%
B 31.2%
X

I /o %
B 41.6%
B 30.3%
B 23.4%

B 15.5%

B 24.7%

i 68ru sveitarfélagi en Grindavik, par sem| 68ru sveitarfélagi en Grindavik, en ekki
par sem ég by nina

ég by nuna
I > 2

X
I 5.5
[

I 7 5
I 5.0
X

I 00 0%

I ¢ 5%
I 55 5
I 50.5%

B 37 3%
I ¢ %
I 502
I 0%
I 70 5%
I 65 5%

18

| 1.2%

| 1.8%
| 0.6%
B56%

| 1.2%
| 1.2%
| 1.3%

B 13.0%

| 0.4%
|2.0%
|1.7%

| 0.6%
| 0.5%

125%
| 1.3%

Bakgrunnur - 2

Annar stadar, hvar?

3%

B os%
B77%
Wo7%

B 5%
B s9%

Pos%

I 7 0

B73%

B e3%
B 106%

B 122%

| 1.5%

B 50%
2%
Be2%

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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Nidurstodur

6. Hvar er sambylingur eda maki pinn med skrad logheimili i dag?

fioldi %

i Grindavik 172 23.9% _ 23,9%
[ 58ru sveitarfélagi en Grindavik, par sem vié baum nuna 483 67.2% _ 67.2%

i i'jéru sveitarfélagi en Grindavik, en ekki par sem vid bdum 8 1.2% I 1.2%

ndna

Annar stadar, hvar? 56 7,8% - 7,8%

Fjoldi svara 720 100,0% 0% 100%
Veit ekki 4 0,4%

Vil ekki svara 6 0,6%

Fengu ekki spurninguna 306 29,5%

Heildarfjoldi 1.035 100,0%

Adeins peir sem s6gdust vera forradamadur heimilis asamt maka/sambyling i
spurningu 1, fengu pessa spurningu.
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6. Hvar er sambylingur eda maki pinn med skrad logheimili i dag?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a
atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 ara
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

i fullu starfi
| hlutastarfi
| atvinnuleit
Ekki a vinnumarkadi

(720)

(382)
(337)

(81)
(168)
(150)
(138)
(110)

(72)

(458)
(78)
(22)

(144)

| Grindavik
B 23.9%

B 20.9%
B 27 2%

B 14.4%

B 10.8%

B 10.8%
B 30.5%
I /7 7%
B 25.7%

B 10.7%
B 32.7%
B 35.5%
B 20.7%

i 68ru sveitarfélagi en Grindavik, par sem| 68ru sveitarfélagi en Grindavik, en ekki
par sem vid buum nana

vid buum ndna

I 7 2

I 70 5
[

I 7 7
22
I 5%
B
I 1

—— R

I 0.+
I o' 7
I o 5%
—— [

20

| 1.2%

| 1.0%
| 1.3%

| 1.8%
| 1.6%
| 1.5%
125%

| 1.4%

| 1.3%

Annar stadar, hvar?

B 78%

B 75%
Be2%

B 13.9%
B i1%
B56%
f36%
Boe7%
B77%

B 5%
B57%
| 2.9%

B56%

Bakgrunnur - 1

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.



® Maskina

6. Hvar er sambylingur eda maki pinn med skrad logheimili i dag?

Allir

Forradamadur
heimilis
Nuverandi heimili
er...

Skrad logheimili

Hvernig hefur
gengiod ad
adlagast nyjum
stad

Aform um aé flytja
aftur til
Grindavikur

Oll svor
Eg 4samt maka

Framtidarheimili
Timabundna lausn
Veit ekki

i Grindavik
bPar sem ég by nuna (ekki Grindavik)
Annars stadar

Vel
Hvorki vel né illa
Illa

Ja, um leid

Ja, innan ars

Ja, innan tveggja ara

Ja, en meira en tveimur arum sidar
Nei

Veit ekki

(720)

(720)

(198)
(318)
(199)

(177)
(482)
(98)

(289)
(242)
(172)

(91)
(34)
(47)
(76)
(183)
(278)

i Grindavik
B 23.9%
B 23.9%

B 12.3%
K
I 20.1%

I 51 5%
B52%
§37%

1%
B 25.0%
B 20.7%

I o 3%
B 28.4%

B 13.9%

B 174%

B 15.0%

B 22.8%

i 68ru sveitarfélagi en Grindavik, par sem| 68ru sveitarfélagi en Grindavik, en ekki
par sem vid buum nana

vid buum ndna

I 7 2
I 7 2

I 75 5
I 55
I 72 5%

B 17.3%
—  BR
B 14.2%

g
et
— X

s 2
I 7 5
— [3v
I 2 >
I .1 %
I o 0

21

| 1.2%
| 1.2%

| 1.8%
| 1.0%
| 0.9%

| 0.5%
| 0.7%

B 74%

| 0.9%
| 1.5%
| 1.4%

| 2.0%
l2.4%
| 0.9%

Bakgrunnur - 2

Annar stadar, hvar?

B 78%
B 78%

B 10.4%
B 73%

P6.1%

| 0.4%
| 2.4%

I - 7%
B77%

B7.o%

B o6%

B55%

B e3%
B 115%
B e3%

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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7. Hverjar eru astadur pess ad logheimili pitt og/eda maka/sambylings pins er skrad i Grindavik?

fioldi
Til ad stydja vid sveitarfélagid Grindavikurbae 205
Til ad halda i tengslin vid Grindavik 122
A bara eftir ad faera pad 39
Vegna busetu i Grindavik 33
Vinnuadstaedur 26
Fjarhagslegar asteedur 17
Erfidleikar vid ad fa logheimili annars stadar 11
Fjolskylduadstaedur 5
Annad, hvad? 34
Fjoldi svara 493
Fjoldi svarenda 311
Veit ekki 0
Vil ekki svara 6
Fengu ekki spurninguna 718
Heildarfjoldi 1.035

Spurningin var fiblvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn

svarmoguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.

%
66,0%

39,1%
12,7%
10,6%
8,5%
5,4%
3,7%
1,8%
10,8%
100,0%
100,0%

0,0%
0,5%
69,4%
100,0%

Adeins peir sem s6gdu I6gheimili sitt og/eda maka/sambylings vera i Grindavik i

spurningum 5 og 6, fengu pessa spurningu.

- 12,7%
- 10,6%
- 8,5%
. 5,4%

l 3,7%

I 1,8%

- 10,8%

0%

22

39,1%

66,0%

100%

Nidurstodur
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Bakgrunnur - 1

7. Hverjar eru astadur pess ad logheimili pitt og/eda maka/sambylings pins er skrad i Grindavik?

Til ad stydja vid Til ad halda i

sveitarfélagid tengslin vid A bara eftir a6 feera Ve'gna b,l]setu i Vinnuadsteedur II:jérhagsIegar Annad Annad, hvad?
Grindavikurbae Grindavik pad Grindavik asteedur
Allir Oll svér @) [ cc0% [ 39-1% B27% J 10.6% I85% | 54% | 5.4% J10.8%
Kyn Karlar a70) |l c78% [ 40.6% B12.1% f88% I 86% f6.8% |5.1% fo6%
Konur a4 |38~ [ 37 3% B 13.3% B12.7% §83% |3.9% 159% B 123%
Aldur 18-29 ara ©o) [ 2% [ 396% B2 7% B o9% B 11.4% §6.9% B 11.4%
30-39 ara ) N 72.0% [ 38.6% §6.7% B 146% 8.0% B 13.4%
40-49 ara c4) | 774% [ 56.8% |3.8% Il 20.0% B 107% B 107%
50-59 ara 73) |l ec27% [ 35-9% B 12.3% B 14.2% B 13.4% | 1.8% | 2.2% B 135%
60-69 ara ©8) | ¢0-4% [l 32.9% §6.9% §83% §6.9% |4.7% |4.7% 158%
70 dra og eldri 33) [ 314% B 40.1% Il 20.0% Il 20.0% [57% B 11.4% B 11.4%
Stada 4 i fullu starfi (64) [N 732 Il 411% fo5% B 10.1% B 13.3% |4.3% | 2.7% f7.9%
atvinnumarkadi i pytastarf 0) [leco» [ 411% B 23.1% Bo.1% ]6.0% 16.2% | 1.9% B 136%
i atvinnuleit a7 |l 575% [ 40.1% 8.2% |4.4% B 12.3% | 3.8% B 21.6%
Ekki & vinnumarkadi 74) |l 554% [ 33.8% B 135% B 14.7% | 1.0% [6.4% B 14.6% B 136%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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Bakgrunnur - 2

7. Hverjar eru astadur pess ad logheimili pitt og/eda maka/sambylings pins er skrad i Grindavik?

Til a.é st’yéja_ vio Tilad .halclja i A bara eftir ad feera Vegna busetu i . Fjarhagslegar
sveitarfélagid tengslin vid h . Vinnuadstaedur . Annad Annad, hvad?
Grindavikurbae Grindavik pad Grindavik asteedur
Allir Oll svér @) [ cc0% [ 39-1% B27% J 10.6% I85% | 54% | 5.4% J10.8%
Forradamadur  Eg einn/ein ©2) [l 553% [ 43.5% I 84% B 13.6% | 6.0% B 10.2% B 14.9% B 14.4%
heimilis Eg dsamt maka 203) [N 0% [ 348% g 11.0% Jo3% J 10.5% | 2.9% |3.0% J 0.4%
Einhver annar/énnur ) lc52» 54~ [ 251% B 14.6% f88% | 4.9% B838%
Nuverandi heimili Framtidarheimili @s5) [N 41.7% B 27.2% B 19.4% B 290.7% I84% | 1.9% | 2.1% fo.0%
er... Timabundna lausn (os) | 725% [ 44-2% fo4% §75% f7.9% §74% 6.4% B 125%
Veit ekki ©6) [ cs7 [ 329% B 18.3% I57% fo4% | 2.1% |5.1% f72%
Skraé légheimili | Grindavik 284) I c4o% [ 399% B 122% B116% I81% | 6.0% | 6.0% B 116%
par sem ég by nuna (ekki Grindavik)  (25) || 78-3% [ 30.2% W 0.1% J108%
Hvernig hefur Vel @) [ c1.1% [ 35.0% B 26.2% |3.3% B 11.4% | 3.5% | 1.1% §7.1%
gengid ad Hvorki vel né illa @19 [N 733% [ 39-8% Jo3% J7.1% J7.6% | 4.0% | 4.8% | 7.4%
adlagast nyjum
stad llla ©) | csc~ [ 46.3% [6.3% J106% 85% B8.7% f102% B 92%
Aform um aé flytja Ja, um leid @) | cc.0% [ 50.9% 59% B 23.3% 2% | 0.8% | 2.7% fo8%
Zfrt_i‘::dt;'vikur Ja, innan ars a7 | 8- Il 45.1% | 5.0% | 4.4% J 10.0% | 5.0%
Ja, innan tveggja ara ) B 56.2% j 10.0% | 4.9%
Ja, en meira en tveimur arum sidar ~ (32) || ¢6-°% I 54 4% [ 11.5% | 2.6% fo3%
Nei @3) [ 40.0% B 12.3% B 34.3% | 2.2% J106% [54% B 126% B 133%
Veit ekki ©o) [l c12% [ 33.5% B 16.2% |3.1% fo2% B 11.0% |5.5% B 20.1%

24

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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Nidurstodur

8. Sérdu fyrir pér ad logheimilid verdi afram skrad i Grindavik i naestu framtié?

fioldi %

Ja, [gheimilid verdur afram skrad | Grindavik 158 50,0% _ 50,0%
Nei, I6gheimilia verdur flutt fra Grindavik 77 245% _ 24.5%

Veit ekki 81 25,6% 25,6%

Fjoldi svara 315 100,0% 0% 100%
Vil ekki svara 1 0,1%

Fengu ekki spurninguna 718 69,4%

Heildarfjoldi 1.035 100,0%

Adeins peir sem s6gdu I6gheimili sitt og/eda maka/sambylings vera i Grindavik i
spurningum 5 og 6, fengu pessa spurningu.
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8. Sérdu fyrir pér ad logheimilid verdi afram skrad i Grindavik i naestu framtié?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a
atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 ara
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

i fullu starfi
| hlutastarfi
| atvinnuleit
Ekki a vinnumarkadi

Ja, logheimilid verdur afram skrad i Grindavik

o5 I 5 o

B
o

I 5.9
— EX
I 70 5%
I 2 3
e
— Xy

ctos) | 56 5%
o) [ 42.5%
a7 | 31-8%

e) | 43.6%

(170)
(146)

(71)
(34)
(34)
(76)
(68)
(33)

26

Nei, I16gheimilid verdur flutt fra Grindavik

B 2 5

I 26 0%
B 22.6%

B 20.5%
B 24.0%
B 13.1%
B 20.5%
B 24.9%
I 3 3%

B 23.9%
B 25.4%
B 22.0%

B 25.5%

Veit ekki

25.6%

22.4%
29.3%

24.6%
17.3%
16.4%

31.2%
30.3%
22.9%

19.6%
32.0%
46.2%
31.0%

Bakgrunnur - 1

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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8. Sérdu fyrir pér ad logheimilid verdi afram skrad i Grindavik i naestu framtié?

Allir

Forradamadur
heimilis

Nuverandi heimili
er...

Skrad logheimili

Hvernig hefur
gengio ad
adlagast nyjum
stad

Aform um aé flytja
aftur til
Grindavikur

Oll svor

Eg einn/ein
Eg asamt maka
Einhver annar/énnur

Framtidarheimili
Timabundna lausn
Veit ekki

i Grindavik
bPar sem ég by nuna (ekki Grindavik)

Vel
Hvorki vel né illa
Illa

Ja, um leid

J4, innan ars

Ja, innan tveggja ara

Ja, en meira en tveimur arum sidar
Nei

Veit ekki

(315)

(64)
(205)
(35)

(46)
(199)
(69)

(288)
(25)

(85)
(118)
(94)

(84)
(17)
(28)
(32)
(43)
(100)

Ja, logheimilid verdur afram skrad i Grindavik

I 5 o

- EX¢
I 5%
I 55

I -
—— — “E¢
— Ex

I 5
I o

- EEZ
I 5: o
I 55 o

I 77 2%
I 0.1 %
I 7
I 2 6

[2.0%

I 25.5%

27

Nei, I16gheimilid verdur flutt fra Grindavik

B 2 5

B 22.8%
I 2+ 0%
B 6.3%

I 0 5%
B 21.5%
I 25 3%

I 4%
— e

I 3%
I 20.5%
B 14.3%

B 65%

B 48%
B 16.8%

I 727
I : 5

Bakgrunnur - 2

Veit ekki

25.6%

26.3%
25.1%
31.2%

26.4%
20.8%
38.5%

26.1%
22.2%

24.2%
25.5%
29.8%

16.3%
19.9%
7.9%
34.6%
25.3%
38.3%

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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Nidurstodur

9. Vardandi pig persénulega; Myndir pu segja ad daglegt lif hja pér sé almennt i fostum skoréum?

fioldi %
Ja, alveg 183 17,9% 17,9% Samantekt
Ad mestu leyti 385 37,7% 37, 7%
Ad hluta til 282 27,6% 27,6% Nei, alls ekki
16,9%
Nei, alls ekki 173 16,9% 16,9%
Fjoldi svara 1.021 100,0% 0% 100%
Veit ekki 9 0,8%
Vil ekki svara 5 0,5%
Heildarfjoldi 1.035 100,0%

Ad einhverju leyti
83,1%
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9. Vardandi pig persénulega; Myndir pu segja ad daglegt lif hja pér sé almennt i fostum skoréum?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a
atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 éra
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

i fullu starfi
| hlutastarfi
| atvinnuleit
Ekki & vinnumarkadi

(1021)

(537)
(483)

(202)
(221)
(185)
(166)
(134)
(114)

(608)
(123)
(42)
(225)

Ja, alveg

B 17.9%

B 20.8%
B 14.6%

B 22.0%
B 41%
B 14.9%
B 14.5%
B 20.0%
B 25.2%

B 20.4%
B 10.4%

| 1.8%

B 18.5%

Ad mestu leyti

B

~  EXZ
I 5.5

B 26.6%
B 38.0%
B 41.4%
B 42.0%
B 30.9%
B 4 1.4%

B 4 1.2%
B 35.1%
B 35.4%
B 316%

29

Ad hluta til

B 27.6%

B 27.9%
B 27 2%

B 38.4%
B 36.2%
B 25.0%
B 18.6%
21 1%
B 14.7%

B 27.0%
B 38.9%
B 26.6%
B 22.2%

Nei, alls ekki

16.9%

12.9%
21.4%

13.0%
11.7%
17.7%
24.9%
18.9%
18.7%

11.4%
15.7%
36.2%
27.7%

Bakgrunnur - 1

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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9. Vardandi pig persénulega; Myndir pu segja ad daglegt lif hja pér sé almennt i fostum skoréum?

Allir

Forradamadur
heimilis

Nuverandi heimili
er...

Skrad logheimili

Hvernig hefur
gengiod ad
adlagast nyjum
stad

Aform um aé flytja
aftur til
Grindavikur

Oll svor

Eg einn/ein
Eg 4samt maka
Einhver annar/6nnur

Framtidarheimili
Timabundna lausn
Veit ekki

i Grindavik
bPar sem ég by nuna (ekki Grindavik)
Annars stadar

Vel
Hvorki vel né illa
Illa

Ja, um leid

Ja, innan ars

Ja, innan tveggja ara

Ja, en meira en tveimur arum sidar
Nei

Veit ekki

(1021)

(198)
(726)
(84)

(283)
(470)
(264)

(285)
(629)
(97)

(407)
(347)
(245)

(152)
(1)
(68)

(121)

(253)

(373)

Ja, alveg

B 17.9%

B 20.5%
B 16.0%
B 30.4%

I 6 .1%
B 05%
B 13.6%

B 14.6%
B 19.0%
B 19.6%

I - 2%
P se6%

f4.5%

B 10.8%

B 11.5%

B 13.1%
B 18.5%
B 20.9%
B 14.5%

Ad mestu leyti

B

I 3 5%
I 1 6%
B 17.8%

I 2 5
— B
— EX

B 30.9%
[ BE
I 32 4%

I 7 5%
I o 3%
B 20.5%

B 27.3%
B 36.3%
B 36.0%
B 35.3%
I 5 3%
B 38.1%

30

Ad hluta til

B 27.6%

B 24.5%
B 26.6%
I 30 9%

B 15.5%
I 32 3%
I 51 7%

B 28.6%
B 26.1%
I 32 7%

B 14.8%
[ EXZ
I :5.5%

B 35.8%
I 0%
B 16.9%
B 34.8%
B 15.7%
B 30.1%

Bakgrunnur - 2

Nei, alls ekki

16.9%

21.2%
15.9%
11.9%

5.8%
23.8%
16.1%

25.8%
13.2%
15.3%

3.2%
15.6%
39.7%

26.0%
8.1%
34.0%
11.3%
9.2%
17.3%

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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10. Upplifir pu i dag ad pu buir vid erfidleika vegna brottflutnings fra Grindavik?

fioldi %
Ja, mjog mikla erfidleika 168 16,9% 16,9%
Ja, nokkra erfidleika 378 38,0% 38,0%
Ja, en minnihattar 290 29,2% 29,2%
Nei 159 16,0% 16,0%
Fjoldi svara 995 100,0% 0% 100%
Veit ekki 22 2,1%
Vil ekki svara 18 1,8%
Heildarfjoldi 1.035 100,0%

31

Samantekt

Nei

84,0%

Nidurstodur
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10. Upplifir pu i dag ad pu buir vid erfidleika vegna brottflutnings fra Grindavik?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a
atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 éra
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

i fullu starfi
| hlutastarfi
| atvinnuleit
Ekki & vinnumarkadi

(995)

(529)
(465)

(202)
(216)
(183)
(155)
(129)
(109)

(596)
(119)
(41)
(218)

Ja, mjog mikla erfidleika

B 16.9%

B 15.0%
B 10.1%

B 15.1%
B 20.3%
B 175%
B 19.5%
B 14.3%
B 11.9%

B 13.3%
B 19.6%
B 356%
B 20.0%

Ja, nokkra erfidleika

I :5.0%

~ Ex
I 7%

B 33.9%
B 372%
B 40.8%
I /4 9%
B 35.4%
B 356%

B 38.5%
B 30.3%
B 40.8%
B 35.2%

32

Ja, en minnihattar

B 20.2%

B 30.4%
B 27.7%

B 37 6%
B 27 1%
B 28.8%
B 25.1%
B 30.0%
B 22.9%

B 33.3%
B 20.5%
B 2.1%
B 22.2%

Bakgrunnur - 1

Nei

16.0%

19.9%
11.5%

13.4%
15.4%
12.9%
10.5%
20.3%
29.7%

15.0%
11.5%
11.5%

22.5%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.



® Maskina

10. Upplifir pu i dag ad pu buir vid erfidleika vegna brottflutnings fra Grindavik?

Allir

Forradamadur
heimilis

Nuverandi heimili
er...

Skrad logheimili

Hvernig hefur
gengiod ad
adlagast nyjum
stad

Aform um aé flytja
aftur til
Grindavikur

Oll svor

Eg einn/ein
Eg 4samt maka
Einhver annar/6nnur

Framtidarheimili
Timabundna lausn
Veit ekki

i Grindavik
bPar sem ég by nuna (ekki Grindavik)
Annars stadar

Vel
Hvorki vel né illa
Illa

Ja, um leid

Ja, innan ars

Ja, innan tveggja ara

Ja, en meira en tveimur arum sidar
Nei

Veit ekki

(995)

(192)
(706)
(84)

(273)
(459)
(258)

(270)
(622)
(95)

(401)
(338)
(242)

(144)
(40)
(68)

(123)

(241)

(370)

Ja, mjog mikla erfidleika

B 16.9%

B 23.0%
B 15.2%
B 13.3%

B 76%
B 24.9%
B 12.3%

B 23.1%
B 12.9%
B 24.0%

B 62%

B 12.6%
I /1.0%

B 34.2%
B 17.3%
B 21.4%
B 136%

B 1.3%

B 14.3%

Ja, nokkra erfidleika

I :5.0%

I 33 5%
I 1 2%
B 22.4%

B 30.8%
[ k&
I /1%

I 22
I 5%
— RE

-7
I 5 5%
I 5%

B 37.5%
B 35.2%
B 42.3%
B 4 1.1%
B 290.3%
B 42.1%

33

Ja, en minnihattar

B 20.2%

B 24.4%
I 25 4%
I 77

I ¢ 0%
B 26.4%
B 20.1%

B 20.5%
B 20.3%
B 28.2%

I 5 7%
I 3 5%
B 15.4%

B 22.0%
I 1%
B 27 7%
B 36.9%
B 26.9%
B 20.7%

Bakgrunnur - 2

Nei

16.0%

19.4%
15.3%
16.6%

27.6%
10.0%
14.6%

15.2%
16.0%
16.2%

32.6%
5.3%
1.7%

6.4%
3.5%
8.5%
8.4%
32.5%
13.9%

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.



® Maskina
Nidurstodur

11. Hvao veldur pvi helst ad pu upplifir erfidleika (vegna brottflutnings fra Grindavik)?

fioldi %
Andleg lidan 567  69,3% _ 69,3%
Félagslegir pasttir 494 60,3% _ 60,3%
Fjarhagsleg stada 331 40,4% _ 40,4%
Hasnaedisadstaedur / husnadisovissa 235  28,7% _ 28,7%
Adstaedur annarra natengdra adila 192 23,4% _ 23,4%
Adstaedur barna (s.s. vegna skola-, félagsstarfs o.fl.) 178 21,8% _ 21,8%
Starfsovissa 178 21.7% _ 21,7%
Annad, hvas? 65 8,0% - 8,0%
Fjoldi svara 2.241 100,0% 0% 100%
Fjoldi svarenda 819 100,0%
Veit ekki 11 1,0%
Vil ekki svara 7 0,6%
Fengu ekki spurninguna 199 19,2%
Heildarfjsldi 1035  100,0%

Spurningin var fiblvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn
svarmoguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.

Adeins peir sem s6gdust upplifa ad eiga i erfidleikum vegna brottflutningsins i
spurningu 10, fengu pessa spurningu.



® Maskina

11. Hvao veldur pvi helst ad pu upplifir erfidleika (vegna brottflutnings fra Grindavik)?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a

atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 éra
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

i fullu starfi
| hlutastarfi
| atvinnuleit
Ekki a vinnumarkadi

(819)

(412)
(406)

(172)
(180)
(153)
(139)
(102)
(74)

(499)
(101)
(35)
(166)

Andleg lidan

B o 5

R
I 75

B 65.3%
B 74 5%
B 73.9%
B 67.8%
7 1.1%
B 56.3%

B 67.0%
B 75.7%
B 63.9%
B 74.9%

Félagslegir peettir

B 60.3%

B 60.8%
I 60.0%

B s.1%
B 59.2%
B 55.9%
B 58.6%
B 50.5%
B 55.7%

B 58.9%
B 65.7%
B 56.4%
B 62.2%

Fjarhagsleg stada

B 40.4%

I 40.6%
B 40.2%

B 41.8%
B 54.1%
B 47.1%
B 34.3%
B 27.5%
B 18.8%

B 42.5%
I 40.8%
B 63.7%
B 20.6%

35

Hlasnaedisadstaedur Adsteedur annarra

/ husnaedisovissa

B 28.7%

B 27.7%
B 29.7%

B 37.1%
B 34.6%
B 27.9%
B 22.8%
B 25.1%

B 125%

B 27.6%
B 32:8%
B 51.0%
B 24.3%

natengdra adila

B 23.4%

M 23.7%
B 23.1%

B 31.9%
B 23.5%
B 172%
B 20.6%
B 24.5%
B 20.0%

B 24.9%
B 27.3%

B 14.1%

B 20.2%

Adsteedur barna
(s.s. vegna skdla-,
félagsstarfs o.fl.)

B 21.8%

B 20.7%
B 22.9%

B 13.7%

B 42.4%
B 38.9%

B 12.5%
| 1.5%

B 24.4%
B 22.0%
B 87%

B 151%

Starfsdvissa

B 21.7%

B 21t1%
B 22.4%

B 20.7%
B 26.3%
B 26.1%
B 23.5%
B 212%

| 1.3%

B 16.5%

B 20.5%

B 16.4%

Bakgrunnur - 1

Annad, hvad?
8.0%

§7.0%
B9.0%

| 4.0%
| 5.0%
J 10.9%
B 105%
fo6%
B 11.3%

§7.0%
Bo1%
|5.2%
82%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.



® Maskina

11. Hvao veldur pvi helst ad pu upplifir erfidleika (vegna brottflutnings fra Grindavik)?

Allir

Forradamadur
heimilis

Nuverandi heimili
er...

Skrad logheimili

Hvernig hefur
gengiod ad
adlagast nyjum
stad

Aform um aé flytja
aftur til
Grindavikur

Oll svor

Eg einn/ein
Eg asamt maka
Einhver annar/énnur

Framtidarheimili
Timabundna lausn
Veit ekki

i Grindavik
bPar sem ég by nuna (ekki Grindavik)
Annars stadar

Vel
Hvorki vel né illa
Illa

Ja, um leid

Ja, innan ars

Ja, innan tveggja ara

Ja, en meira en tveimur arum sidar
Nei

Veit ekki

(819)

(150)
(590)
(70)

(194)
(408)
(214)

(225)
(511)
(78)

(264)
(314)
(233)

(134)
(39)
(62)

(112)

(158)

(308)

Andleg lidan Félagslegir peettir  Fjarhagsleg stada
o oo [ 40.4%
2 B2 [ 436%
B 0 G 2 3%
s % [l 356%
B cos [s20% 3k 1%

5> I cc3 [l 431%

s 22 7%
5 B ccc~ [l 369%

B G l410%
B 03 [ 44.9% B 44.8%

B sss I 52.5%
B o5 I 62.3%
I 535 [N 67 5%

B 70 [ 71 9%
B 4%
B 42 I 706%
B 60 [ 65.6%
B o [ 43-2%
B 5 I 556%

B 34.6%
B 37.7%
1%

B 45.6%
B 32.2%
B 332%
B 34.5%
B 42.3%
B 41.7%

36

Hlasnaedisadstaedur Adsteedur annarra
/ husnaedisovissa

B 28.7%

B 44.0%

B 23.2%
B 33.2%

J 10.8%

B 43.2%

B 67%

B 31.6%
B 24.7%

B 19.1%
B 26.8%
B 41.3%

B 36.1%
B 39.1%
B 33.4%
B 23.4%
B 290.0%
B 24.7%

B 46.2%

natengdra adila

B 23.4%

B 18.4%
B 24.8%
B 20.8%

B 175%
B 28.2%
Il 20.1%

B 27.3%
B 21.8%
B 213%

B 18.9%
B 25.1%
B 271%

M 23.7%
B 40.8%
B 24.9%
B 27.5%
H17.9%
B 22.3%

Adsteedur barna

(s.s. vegna skdla-, Starfsdvissa
félagsstarfs o.fl.)

B 2is% B2i7%
B 141% B 17.8%
Bl 24.9% I 22.0%
B 12.6% Bl 24.5%
H 20.3% B 15.8%
B 23.4% B 24.9%
H 20.3% B 21.0%
fo8% B 21.7%
B2 7% Il 20.8%
B 15.3% B 256.1%
B 24.0% B 183%
Bl 17.9% Il 20.9%
B 24.6% Bl 26.4%
W 2t1% B 219%
Bl 28.3% B 27.3%
B 24.7% B 13.7%
H 196% B s1%
B 20.7% B 76%
W 215% B 25.9%

Bakgrunnur - 2

Annad, hvad?
8.0%

|5.5%
Bo1%
|4.7%

8.0%
§73%
fo.4%

f78%
§6.9%

B 16.1%

§6.9%
f7.9%
fo6%

f73%

| 2.2%
|45%
|4.4%
B 107%
B9o.7%

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.



® Maskina

11. Hvao veldur pvi helst ad pu upplifir erfidleika (vegna brottflutnings fra Grindavik)?

Allir

Upplifir erfidleika
vegna
brottflutnings?

Andleg heilsa i
dag veeri midéad
vio fyrir
brottflutning?

Oll svor

Ja, mjog mikla erfidleika
Ja, nokkra erfidleika
Ja, en minnihattar

Miklu betri
Heldur betri
Eins
Heldur verri
Miklu verri

(819)

(168)
(368)
(283)

(19)
(60)
(123)
(358)
(240)

Andleg lidan Félagslegir peettir
B o3 I 60.3%
I 5 o I o 1%
I 7% [ 60 9%
B2 ST 4%
B 42.4% B 30.5%
B 41.4% B 52.9%
B 34.2% B 46.9%
22 e 7%
B LR

Fjarhagsleg stada

B 40.4%

I 60.0%
B 41.3%
B 27.6%

B 196%
B 41.2%
B 33.5%
B 37.8%
B 40.4%

37

Hlasnaedisadstaedur Adsteedur annarra
/ husnaedisdévissa  natengdra adila

B 28.7% B 23.4%
B 490.8% B 23.6%
B 23.6% B 23.4%
M 22.9% B 23.3%
B 40.2% B 34.8%
B 30.5% B 101%
B 22.1% H 226%
B 27 4% B 25.8%
B 30.9% B 22.8%

Adsteedur barna
(s.s. vegna skdla-,
félagsstarfs o.fl.)

B 21.8%

B 26.6%
B 23.9%
B 61%

|4.8%

B 18.2%

B 15.8%

B 20.6%
B 20.6%

Starfsdvissa

B 21.7%

B 35.2%
B 20.1%

B 15.8%

B 136%

B 20.6%
B 13.8%
B 20.8%
B 28.1%

Aukagreining

Annad
8.0%

B 15.0%
| 6.0%
§6.4%

B 156%
|3.0%
f8.9%
§73%
fo.1%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.



® Maskina

12. Myndir pu segja ad andleg heilsa pin i dag vaeri almennt betri, verri eda eins og hun var fyrir

brottflutning?
fioldi %
Miklu betri 37 3,7% l 3,7%
Heldur betri 82 8,3% - 8,3%
Eins 24 225% 22,5%
Heldur verri 401 40,3% _ 40,3%
Miklu verri 250  251% _ 25,1%
Fisldi svara 994 1000% 0% 100%
Veit ekki 26 2,5%
Vil ekki svara 14 1,4%
Heildarfjsldi 1035 100,0%

38

Samantekt

Betri

Nidurstodur

Eins
22,5%



® Maskina

12. Myndir pu segja ad andleg heilsa pin i dag vaeri almennt betri, verri eda eins og hun var fyrir

brottflutning?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a
atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 éra
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

i fullu starfi
| hlutastarfi
| atvinnuleit
Ekki a vinnumarkadi

(994)

(526)
(468)

(199)
(217)
(176)
(160)
(132)
(109)

(595)
(116)
(43)
(217)

Miklu betri
I3.7%

[3.3%
§42%

B64%
| 2.3%
[ 36%
|2.4%
f4.8%
| 2.5%

[ 3.9%
53%
| 1.5%
|2.5%

Heldur betri

B 83%

B 8.0%
B s6%

B 11.4%
B 9.3%

f6.2%
P 6.9%
B56%

B 9.3%

B 7.4%

B 12.9%
P 17.6%

B56%

39

Eins

2

17

2.5%

27.4%
.0%

23.6%
18.8%
16.1%
23.4%
24.3%

34.8%

24.3%
8.2%

6.7%

28.7%

Heldur verri

B 40.3%

M 39.6%
R 41.1%

T 38.4%
P 40.3%
P 438%
T 415%
P 441%
D 322%

P 42.8%
P 46.9%
D 37%
31.8%

Miklu verri

B 25.1%

B 21.8%
B 29.0%

B 20.3%
B 29.3%
B 30.3%
P 25.8%
B 21.1%
B 21.2%

B 21.5%
P 26.8%

I 2.5%
P 31.4%

Bakgrunnur - 1

Hépar med faerri en 5 svir eru ekki birtir.



® Maskina

12. Myndir pu segja ad andleg heilsa pin i dag veeri almennt betri, verri eda eins og hun var fyrir Sakgrunnur - 2

brottflutning?
Miklu betri Heldur betri Eins Heldur verri Miklu verri
Allir Oll svér 994) [ 3.7% B 83% 22.5% P 40.3% B 25.1%
Forradamadur  Eg einn/ein (192) |1.6% B 7.5% 26.1% T 41.9% B 23.0%
heimilis Eg 4samt maka (709) || 3.8% B6.7% 22.5% D 41.2% B 25.7%
Einhver annar/énnur (79) [ 8.6% P 22.5% 17.1% P 32.0% B 19.8%
Nuverandi heimili Framtiarheimili @77) | 6.3% B 14.0% 32.6% P 33.8% B 13.3%
er... Timabundna lausn 463) |2.9% f4.9% 15.2% D 445% B 32.5%
Veit ekki (248) | 2.5% B 83% 24.5% T 39.8% B 24.8%
Skraé légheimili | Grindavik @77) |3.2% B 8.2% 19.0% P 381% P 31.5%
par sem ég by nuna (ekki Grindavik) ~ (613) [ 3.1% B78% 24.5% D #14% B 23.2%
Annars stadar 94) [Jo-5% B 10.2% 19.0% D 426% B 18.7%
Hvernig hefur Vel (3%6) [J6.3% B 11.4% 36.6% P 34.9% B 10.8%
gg:‘ag'gsﬁ‘ . Hvorkivelnéilla (336) | 1.6% B71% 17.9% D 49.9% B 23.4%
g s lla (245) | 2.8% J 4.8% 5.4% W 36.1% I 51 0%
Aform um aé flytja Ja, um leid (146) | 1.4% B s6% 12.0% D 39.2% B 38.7%
aftur tll Ja, innan ars (40) ] 3.9% 0 5.4% 11.9% D 49.1% B 29.7%
Grindavikur . o
Ja, innan tveggja ara 69) | 2.5% | 3.4% 16.4% P 476% B 30.2%
Ja, en meira en tveimur arum sidar  (122) ] 5.3% B 12.5% 17.3% D 41.3% B 23.6%
Nei (242) [ 7.9% B 10.1% 34.4% P 325% B 15.2%
Veit ekki (363) |1.7% B 7.0% 23.1% D 427% B 25.4%

Hépar med faerri en 5 svir eru ekki birtir.
40



® Maskina

13. Hvaod, ef eitthvad, veldur pér mestum ahyggjum nana?

fioldi %
Ovissa um framtid Grindavikur 594 59,4%
Andleg heilsa 471 47 1%
Fjarhagsleg stada 353 35,3%
Félagsleg einangrun 311 31,1%
Husnaedismal 271 27,1%
Likamleg heilsa 263 26,2%
Atvinnuovissa 189 18,9%
Annad, hvad? 53 5,3%
Ekkert sérstakt 89 8,9%
Fjoldi svara 2.594 100,0% 0% 100%
Fjoldi svarenda 1.001 100,0%
Veit ekki 19 1,8%
Vil ekki svara 16 1,5%
Heildarfjoldi 1.035 100,0%

Spurningin var fjiélvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn

svarmdguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.

Nidurstodur



® Maskina

13. Hvaod, ef eitthvad, veldur pér mestum ahyggjum nana?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a
atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 éra
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

i fullu starfi
| hlutastarfi
| atvinnuleit
Ekki a vinnumarkadi

(1001)

(529)
(471)

(199)
(219)
(182)
(164)
(130)
(108)

(595)
(121)
(45)
(218)

Ovissa um framtid

Grindavikur

B 50.4%

B 58.5%
B 60.4%

B 63.2%
B 57.8%
B 62.1%
B 65.3%
B 54.7%
B 47.4%

B 61.8%
B 64.7%
B 411%
B 54.1%

Andleg heilsa

47 1%
B 41.0%

B 43.4%

B 35.9%
B 24.1%

B 46.8%

I 50.8%
B 59.9%

B 45.3%

B 54.0%

B 53.1%
B ct.7%
B 51 4%

Fjarhagsleg stada

B 35.3%

B 35.1%
B 35.4%

B 35.3%
B 49.5%
B 44.2%
B 35.6%

B 17.9%
B121%

B 36.6%
B 37%
B 60.5%
B 28.4%

42

Félagsleg
einangrun

1%

B 25.7%
B 35.9%

B 33.2%
B 35.2%
B 31.8%
B 31.3%
B 24.5%
B 25.0%

27 7%
B 30.9%
B 35.1%
B 40.5%

Hudsnaedismal

B 27.1%

B 24.7%
B 20.8%

B 37.0%
B 33.0%
B 24.4%
B 25.4%
B 216%

fJ 10.3%

B 27.0%
B 32.9%
B 33.7%
B 21.4%

Likamleg heilsa  Atvinnudvissa

B 26.2%

B 22.1%
B 30.9%

B 236%
B 24.6%
B 27.3%
B 30.4%
B 22.4%
B 31.0%

B 20.9%

B 29.6%
B 44.5%
B 34.9%

B 18.9%

B 178%
Bl 20.0%

B 14.6%

B 26.8%
B 22.6%

B 18.8%

B 21.6%

| 0.9%

B 15.1%

B 22.8%

Annad, hvad?
| 5.3%

| 2.4%
§84%

| 1.7%
| 5.2%
fo.1%
| 6.4%
f6.1%
| 2.6%

| 4.2%
fo5%

B 79.9% | 2.0%

B 12.8%

| 5.2%

Bakgrunnur - 1

Ekkert sérstakt

8.9%

10.9%
6.7%

7.1%
6.6%
6.6%
5.0%
12.1%
23.3%

8.2%
8.0%
2.0%
13.8%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.



® Maskina
Bakgrunnur - 2
13. Hvaod, ef eitthvad, veldur pér mestum ahyggjum nana?

g\rlllr?g:\:m rframtiéAndIeg heilsa Fjarhagsleg stada Ziénl:gzlri?] Husnaedismal Likamleg heilsa  Atvinnudvissa Annad, hvad? Ekkert sérstakt

Allir Oll svér (too1) [ 5°4% [ 471% [ 353% 1% B2 1% B 26.2% B 18.9% | 5.3% 8.9%
Forradamadur  Eg einn/ein 202) [l 514% [l 426% [ 446% [ 31.0% B 36.4% B 26.3% B 15.7% | 5.5% 7.5%
heimilis Eg asamt maka ©9) [l c 5% [l 43% [ 342% Bl 30.8% W 24.1% B 26.4% B 19.9% | 5.6% 8.6%

Einhver annar/énnur ) o1~ [l434% [P 215% B 355% B 23.2% B 21.9% B 16.5% | 2.8% 12.6%
Nuverandi heimili Framtidarheimili @273 [l 461% [ 38.1% B 26.5% M 22.0% §82% B 22.1% B 12.9% | 4.5% 20.7%
er... Timabundna lausn “e4) [ cs5% M 543% [ 40.5% B 358% B 428% [ 282% B 213% | 4.3% 3.2%

Veit ekki 258) N 579% [l 440% [ 344% B 32.2% B 18.8% B 26.6% B 20.9% f78% 6.9%
Skraé légheimili | Grindavik 284) [ c°0% [ 47.0% [ 325% B 31.4% B 33.5% B 23.7% B 17.8% | 6.8% 6.4%

par sem ég by nuna (ekki Grindavik)  (618) [l 56.5% [ 483% [ 36.0% B 3i6% B 23.5% B 26.4% B 182% | 4.0% 9.6%

Annars stadar ©o) [ 503% [ 40.8% B 36.4% B 28.1% B 32.8% B 32.9% B 26.9% f 2.0% 12.3%
Hvernig hefur Vel 395) [N 495% [ 30.5% B 27.5% B 17.4% B 16.1% B 20.8% B 132% | 3.2% 17.1%
gggg'gsat‘an um | Hvorkivel néilla 339) [ c46% [Jco6% [ 35.7% B 36.4% B 28.2% I 25.6% B 21.8% f7.8% 5.9%
e lla @3 e o> e M+ Wl a2 s P 240% | 5.5% 0.4%
Aform um aé flytja Ja, um leid (48) | 523% I 537 [ 35-2% 3% B 38.2% B 25.7% B 20.3% | 6.8% 1.2%
gf:_tl'n"dt;' ur Ja, innan ars . | B +53% [ 40-8% B 28.1% B 33.2% B 16.2% B 188% | 1.8% 2.3%

1 VIKU

Ja, innan tveggja éra 7o) | 833 479% [ 31.3% B 32.4% B 20.0% B 26.2% B 192% [5.9%

Ja, en meira en tveimur arum sicar  (122) || 74°% [ 531% [ 284% B s50% [ 21.6% Bl 20.1% B 14.6% | 3.1% 4.7%

Nei 41) [ 25.7% B 34.5% B 33.5% B 22.2% B 21.5% B 26.0% B 13.1% |5.1% 22.8%

Veit ekki ces) [ Ge7% [0 [ 386% B 32.0% B 25.4% B 29.4% B 23.7% [59% 7.1%
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Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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14. Hver er stada pin a vinnumarkadi i dag?

fioldi %
i fullu starfi 614 60,7%
| hlutastarfi 125 12,4%
i atvinnuleit 45 4,4%
Ekki & vinnumarkadi 228 22,5%
Fjoldi svara 1.012 100,0%
Veit ekki 10 1,0%
Vil ekki svara 13 1,3%
Heildarfjoldi 1.035 100,0%

12,4%

4,4%

22,5%

60,7%

0%

44

100%

Nidurstodur
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14. Hver er stada pin a vinnumarkadi i dag?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a
atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 éra
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

i fullu starfi
| hlutastarfi
| atvinnuleit
Ekki a vinnumarkadi

i fullu starfi

o2 N ©0.7%

(531)
(480)

(207)
(218)
(186)
(161)
(126)
(114)

(614)
(125)
(45)
(228)

I 7 0
I 5 2%

I s o'
I 727
I > 5
I 70 3
I 5 0%

f4.9%

I 00 0%

i hlutastarfi

B 12.4%

B 4%
B 16.8%

B 19.3%
B 0.4%
B 12.2%
B 122%
B 15.5%

125%

I 00 0%

45

| atvinnuleit

B 44%

f45%
f43%

f46%
B7.o%
B47%
J4.0%
137%

I (00.0%

Bakgrunnur - 1

Ekki a vinnumarkadi

B 22.5%

B 15.2%
B 30.7%

B o4%

B 10.9%

B 106%

B 136%

B 20.8%
I <2 6%

_ 100.0%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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14. Hver er stada pin a vinnumarkadi i dag?

Allir

Forradamadur
heimilis

Nuverandi heimili
er...

Skrad logheimili

Hvernig hefur
gengiod ad
adlagast nyjum
stad

Aform um aé flytja
aftur til
Grindavikur

Oll svor

Eg einn/ein
Eg asamt maka
Einhver annar/énnur

Framtidarheimili
Timabundna lausn
Veit ekki

i Grindavik
bPar sem ég by nuna (ekki Grindavik)
Annars stadar

Vel
Hvorki vel né illa
Illa

Ja, um leid

Ja, innan ars

Ja, innan tveggja ara

Ja, en meira en tveimur arum sidar
Nei

Veit ekki

i fullu starfi

o2 N ©0.7%

C EX
I o5
— B

B
I 605
[

C  Ex
I 6.5
I 5o 5

I 5.5
I 557
I 557

I :
I o °
I o <
e
I 5 5
I - 0

(200)
(712)
(85)

(284)
(459)
(265)

(283)
(627)
(93)

(404)
(343)
(241)

(146)
(40)
(70)

(122)

(248)

(374)

i hlutastarfi

B 12.4%

P se%
B 1.0%
B 278%

B 76%
B 14.7%
B 136%

B 15.6%
B 107%
B 136%

Bes3%
B 18.1%
7%

B os%
B 13.8%
B 15.4%
B 20.3%
Bl o.0%
B 12.5%

46

| atvinnuleit

B 44%

P 66%
I34%
f4.9%

125%
B55%
J43%

B55%
I33%
B6o%

[3.1%
[2.9%

B eo%

B51%

Pos%
I34%
B53%
f41%

Bakgrunnur - 2

Ekki a vinnumarkadi

B 22.5%

I - 2%
B 20.4%
B 15.5%

I 1 5%
B 19.2%
B 19.1%

B 24.3%
B 22.2%
I 20.0%

B 21.8%
B 20.2%
B 24.6%

B 21.6%
B 17.3%
B 15.5%

B 10.9%
B 33.2%
B 21.4%

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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Nidurstodur

15. | hvada sveitarfélagi er starf pitt?

fioldi %
Grindavik 218 29,6%
i 68ru sveitarfélagi en Grindavik &4 Sudurnesjum 213 28,9%
A hofudborgarsvaedinu 234 31,8%
Annars stadar 71 9,7%
Fjoldi svara 737 100,0% 100%
Vil ekki svara 2 0,2%
Fengu ekki spurninguna 296 28,6%
Heildarfjoldi 1.035 100,0%

Adeins peir sem s6égdust vera i fullu starfi eda hlutastarfi i spurningu 14, fengu
pessa spurningu.
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15. | hvada sveitarfélagi er starf pitt?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a
atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 éra
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

| fullu starfi
| hlutastarfi

(737)

(424)
(312)

(178)
(178)
(157)
(131)
(84)
(8)

(612)
(125)

Grindavik

B 20.6%

I 57 2%
B 19.4%

B 21.5%
B 20.9%
B 28.9%
B 32.8%
B 41.2%

I

I 33 0%
B 13.0%

| 68ru sveitarfélagi en Grindavik &

Sudurnesjum

B 28.9%

B 23.3%
I 5 5%

B 30.4%
B 31.5%
B 31 7%
B 24.1%
B 24.1%
1%

B 26.6%
I <o 2%

48

A héfudborgarsvaedinu

1 5%

B 28.6%
I :0.0%

B 37 3%
B 31 2%
B 27 8%
B 34.7%
B 24.1%
B 33.4%

1 2%
I > 5

Bakgrunnur - 1

Annars stadar

Wo7%

B 11.0%
B 79%

B 108%
B 73%
B 116%
B es3%
B 106%
B i1%

o 1%
B 12.3%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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Bakgrunnur - 2

15. | hvada sveitarfélagi er starf pitt?

| 68ru sveitarfélagi en Grindavik &

Grindavik Annars stadar

A héfudborgarsvaedinu

Sudurnesjum
Allir Oll svér 737) | 20-6% B 28.9% B 31.8% Wo7%
Forradamadur  Eg einn/ein (118) | 40-4% B 21.3% B 26.3% B 12.0%
heimilis Eg 4samt maka s41) [N 30.0% I 30.0% I 7% W s3%
Einhver annar/énnur ©8) [ 8.4% B 36.0% B 42.0% B 135%
Nuverandi heimili Framtidarheimili (185) [N 28-8% B 23.6% B 34.3% Bl 13.4%
er... Timabundna lausn 346) [N 32.8% B 20.5% B 20.1% W 6%
Veit ekki 203) [ 25.1% B 32.1% B 34.6% B 2%
Skrad Iégheimili [ Grindavik 198) [N 32.8% B 20.5% B 20.2% B s5%
par sem ég by nuna (ekki Grindavik)  (466) |l 26.5% B 20.1% B 34.7% W o6%
Annars stadar ©8) [ 3°-3% B 25.3% B 20.4% B 14.0%
Hvernig hefur Vel 302) [N 20-7% B 25.8% B 31.5% B 13.0%
gggg'gsi‘an . Hvorkivelnéilla 264) [N 2°4% I 32.7% I 30.3% B77%
u
e lla (e2) [N 30-6% B 27 5% I 352% Bl 6.5%
Aform um aé flytja Ja, um leid «o7) | 42.5% B 27.3% B 20.6% B o6%
aftur tll Ja, innan ars (33) 29.2% 9.1% 47.1% 14.6%
Grindavikur
I VIKU
Ja, innan tveggja éra 4) [N 31.3% B 25.1% B 20.5% B 41%
Ja, en meira en tveimur arum sicar ~ (104) [ 18.1% B 20.2% B 48.0% f48%
Nei (151) [N 21.9% B 20.9% B 32.5% B 15.8%
Veit ekki @78) [N 323% B 32.3% B 28.7% J6.8%
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Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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Nidurstodur

16. Vinnur pu hja sama vinnuveitanda og pu gerdir fyrir brottflutning?

fioldi %
Nei, ég kaus ad skipta um vinnu 65 8,9% - 8,9%
Nei, ég neyddist til ad skipta um vinnu 163 22,3% _ 22,3%
Nei, ég var ekki i vinnu fyrir brottflutning 17 2,4% I 2,4%
Fjoldi svara 731 100,0% 0% 100%
Veit ekki 0 0,0%
Vil ekki svara 8 0,8%
Fengu ekki spurninguna 296 28,6%
Heildarfjoldi 1.035 100,0%

Adeins peir sem s6gdust vera i fullu starfi eda hlutastarfi i spurningu 14, fengu
pessa spurningu.
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16. Vinnur pu hja sama vinnuveitanda og pu gerdir fyrir brottflutning?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a
atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 éra
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

| fullu starfi
| hlutastarfi

(731)

(420)
(310)

(175)
(178)
(154)
(132)
(83)
(8)

(610)
(121)

Ja
I o <

I 7 5
— X

7 2
I o
I 65 5
I 7.5
I 5.5
I 7.7

I 0+
— [

Nei, ég kaus ad skipta um vinnu

B so%

Bes3%
B os%

B 18.6%
B 79%

P 6.6%
fJ48%
[2.7%

W o2%
B 76%

51

Nei, ég neyddist til ad skipta um vinnu

B 22.3%

B 13.9%
I 33.7%

B 20.7%
B 20.9%
B 26.1%
B 16.1%
B 135%

B i1%

B 18.9%
I o 5%

Bakgrunnur - 1

Nei, ég var ekki i vinnu fyrir brottflutning

| 2.4%

|2.2%
|26%

B 45%
|26%

| 1.5%
| 1.2%

B i1%

| 1.6%
B 6.4%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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Bakgrunnur - 2
16. Vinnur pu hja sama vinnuveitanda og pu gerdir fyrir brottflutning?

Ja Nei, ég kaus ad skipta um vinnu Nei, ég neyddist til ad skipta um vinnu  Nei, ég var ekki i vinnu fyrir brottflutning
Allir Oll svér 73 | 56.4% Hl s.9% B 22.3% | 2.4%
Forradamadur  Eg einn/ein ate) | ¢7.7% B 2.1% B 19.4% | 0.8%
heimilis Eg 4samt maka 40) [ 60 5% B 6% B 20.4% | 2.5%
Einhver annar/énnur ©3) | 42-3% B 13.0% B 30.9% J4.9%
Nuverandi heimili Framtidarheimili ast) | 634% B 2.1% B 23.5% | 1.0%
er... Timabundna lausn @45) [ 65.1% Il 10.0% B 18.1% f38%
Veit ekki 02) | c5.7% f44% B 28.7% | 1.2%
Skrad Iégheimili [ Grindavik (%) [T 7 1.0% I32% B 21.0% B48%
par sem ég by nuna (ekki Grindavik)  (460) | NN 64 1% Bl 10.5% B 23.7% 11.7%
Annars stadar ©8) | c6.4% B 15.3% B 18.2%
Hvernig hefur Vel @ty | 64 4% B 126% B 21.2% |1.7%
gengio ad Hvorki vel né illa 260) | 67 4% B56% B 23:3% 37%
adlagast nyjum . o o o
stad llla (1e0) |G 67.4% B74% B 23.7% | 1.5%
Aform um aé flytja Ja, um leio «o7) | 77-9% | 1.7% B 20.4%
aftur tll Ja, innan ars 3) [ 65.0% Bl 146% B 20.4%
Grindavikur . o
Ja, innan tveggja ara 4) | 55.2% B 15.7% B 25.7% |1.7%
Ja, en meira en tveimur arum sicar  (101) || 48-5% 8% B 33.1% W o6%
Nei ast) | 65.4% B 12.5% B 21.4% | 0.6%
Veit ekki @7e) | 70.5% B 5% B 10.9% [2.1%

52

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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17. Gerir pu eitthvad med reglulegum heetti, 66rum en atvinnu, til ad halda tengslum vié samfélagio

ur Grindavik?

Ja
Nei
Fjoldi svara

Vil ekki svara
Heildarfjoldi

fioldi
586
400

985

50
1.035

%
59,4%

40,6%
100,0%

4,8%
100,0%

0%

53

40,6%

59,4%

100%

Nidurstodur
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17. Gerir pu eitthvad med reglulegum heetti, 66rum en atvinnu, til ad halda tengslum vié samfélagio
ur Grindavik?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a
atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 éra
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

i fullu starfi
| hlutastarfi
| atvinnuleit
Ekki a vinnumarkadi

(985)

(524)
(460)

(201)
(214)
177)
(158)
(125)
(110)

(589)
(118)
(39)
(218)

Ja
I o

e
——————— [

I o '
I 55.5°:
R
I 5°.7°%
—————  pm
I 55,5

I 557
I 5.1 %
=
I 5 3

54

Nei

I 0.5%

I 1%
kXt

I 5 0
e
I 5.9
I 0.5%
e
I 2%

- e
I >: o

I 0.2

—— o

Bakgrunnur - 1

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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17. Gerir pu eitthvad med reglulegum haetti, 68rum en atvinnu, til ad halda tengslum vié samfélagid Bakgrunnur - 2

ur Grindavik?

Ja Nei

Alii Ol svor ccs) I 5 I, <0.6%
Forradamadur g einnlein N ===Z=Z0 0z BT I <54
heimilis Eg samt maka co0) | 59 1% I o 9%

Einhver annar/gnnur e [ 7 6% I 25 4%
Nuverandi heimili Framtiarheimili e [ 534% D 46.6%
Timabundna lausn veo) - | 3 4% I 6 6%

Veit ekki o) [ 5 7% I - 1 3%
Skraé légheimili | Grindavik @73 | 68.5% B 31 5%

par sem ég by nana (ekki Grindavik)  (616) | NN 5.7 D 433%

Annars stadar co) I 5 5% I, /5 5%
Hvernig hefur Vel coo) [ 51 I 6%
gengidad - Hyor vel né lla co2) | 61 5% I 3o 2%
adlagast nyjum o o
ctad Il e [ 5 5% I 35 2%
Aform um a8 flytja Ja, um leid ase) I ¢ 5 I 6. 1%
aftur til - .

s s0) [ ¢o 0 11.0%
Grindavikur ? !nnan ars o, o ’ - ’

Ja, innan tveggja éra oo | 7. 1% I 25 5

Ja, en meira en tveimur rum sicar  (119) | 25% I 27 2%

Nei ess) | 352 I 5 5%

Vet ekki ce2) | 5+ 7% I 5 3%

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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17. Gerir pu eitthvad med reglulegum heetti, 66rum en atvinnu, til ad halda tengslum vié samfélagio
ur Grindavik?

Allir

Upplifir erfidleika
vegna
brottflutnings?

Andleg heilsa i
dag vaeri midad
vid fyrir
brottflutning?

Oll svor

Ja, mjog mikla erfidleika
Ja, nokkra erfidleika

Ja, en minnihattar

Nei

Miklu betri
Heldur betri
Eins
Heldur verri
Miklu verri

(985)

(160)
(363)
(272)
(156)

(36)
(76)
(214)
(380)
(241)

Ja

I 5o

R
—px
e

=

I 5
I 5%

I 520

g
I .7

56

Nei

I 0 5

~  Ex
I > 0%
I 52
— X

I 5
I 1
I 2 0
B
I 5

Aukagreining

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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18. Hvaé af eftirtdldu gerir pu med reglulegum hzetti, annad en ad szkja atvinnu, til ad halda Niourstoour

tengslum vidé samfélagio ur Grindavik

fioldi %

Hitta vini ur Grindavik 466 79,9% 79,9%

Heimsaekja beeinn 417 71,5% 71,5%

69,1%

Hitta adra fjolskyldumedlimi ur Grindavik 403 69,1%

Meeta a vidburdi/skemmtanir (s.s. porrablét o.fl.) 307 52,6% 52,6%

Seaekja kappleiki med Grindavik 292 50,0% 50,0%

Tgk_a bétt’i hopastarfi Grindvikinga (s.s. foreldra- eda 60 10,3%

utivistarhopar)

Annad, hvad? 54 9,3%

Ekkert apreifanlegt 3 0,6%

Fjoldi svara 2.001 100,0% 0% 100%
Fjoldi svarenda 583 100,0%

Vil ekki svara 3 0,3%

Fengu ekki spurninguna 449 43,4%

Heildarfjoldi 1.035 100,0%

Adeins peir sem s6gdust gera eitthvad med reglulegum heetti til ad halda tengslum
vid samfélagid i Grindavik i spurningu 17, fengu pessa spurningu.
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18. Hvad af eftirtdldu gerir pu med reglulegum haetti, annad en ad sakja atvinnu, til ad halda Bakgrunnur - 1

tengslum vidé samfélagio ur Grindavik

Hitta adra Meeta a Taka patt i

gll‘tlt: d‘gcl,ik”r Heimszekja besinn ~ fidiskyldumedlimi ur vioburdilskemmtanir ifg’gﬁﬁgg\'/el:(k' hopastarfi Annad, hvad? Ekkert abreifanlegt
Grindavik (s.s. porrablét o.fl.) Grindvikinga (s.s. f..

Allir Oll svér ©83) 70 75 1% [ 526% B 50.0% J10.3% fo3% 0.6%
Kyn Karlar co7) 3 2 o 31 2% [82% §6.9% 1.0%

Konur 7o) | ¢4 0% ¢+ 25 I 521% B 46.4% B 126% B 12.0%
Aldur 18-29 ara (128) [ e~ 606 00 G2 [ 709% [J99% B7.7%

30-39 ara ato) 702 777 e o~ [l 54% [ 14.0% B187% 1.1%

40-49 ara o) 72 725> Il csc> 02> s J122% J106%

50-59 ara ©) 7% s 2> 54 [ 458% |47% fo4% 1.0%

60-69 ara 7 700 /3 Il A4 4% B 34.9% 8.0% f10.3%

70 ara og eldri ©) 3 s> 3% B 189% B116% B116% B 10.1% 1.5%
Stada 4 i fullu starfi @4s) NG 7 I 723% 0o G+ [ s89% [82% §75% 0.7%
atvinnumarkadi i pytastarf ve) 2 s> > Il s W 175% Bi2%

I atvinnuleit 200 55> I o0» [l 314% I 50.0% 1% |4.6% l6.8%

Ekki & vinnumarkadi 128) 758 N cc2> oo s~ [ 354% Bl 27 6% B 122% B 12.9% 0.7%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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18. Hvad af eftirtdldu gerir pu med reglulegum haetti, annad en ad sakja atvinnu, til ad halda Bakgrunnur -2

tengslum vidé samfélagio ur Grindavik

Hitta vini ur . . . H.i.tta adra Lo Maeta é. . Saekja kappleiki Tgka pétt'i e
Grindavik Heimsaekja baeinn fjol_skyldymeéllm| ar V|6bur6|/sker”nmtan|r med Grindavik hO.paSt’alth Annad, hvad? Ekkert apreifanlegt
Grindavik (s.s. porrablét o.fl.) Grindvikinga (s.s. f..

Allir Oll svér ©83) 70 75 1% [ 526% B 50.0% J10.3% fo3% 0.6%
Forradamadur  Eg einn/ein ao7) | 765% N 705% [ cc4% [ 426% B 37.1% B 155% B 116% 1.3%
heimilis Eg 4samt maka @os) HHNEGN32> M3+ s+ o> 3% [88% f8.5% 0.5%

Einhver annar/énnur 9 [ s o 7 6% J126% B 121%
Nuverandi heimili Framtiarheimili a44) 1o 0% [ cs5% [N 43.0% B 41.8% B112% f7.8% 0.6%
er... Timabundna lausn ol 707 7 74 s~ s [J11.9% f102%

Veit ekki (46) | 732 o~ G [ 478% B 47 4% | 6.3% fo2% 1.6%
Skraé légheimili | Grindavik (1g6) | 01 I 755 N 706% 3% [ 49.9% §73% B 12.9%

par sem ég by nuna (ekki Grindavik)  (347) || 203 I 705> 7%~ 50 25 J11.0% I8.2% 0.5%

Annars stadar “8) s o7 [ 48.6% B 32.7% B 34.1% B 175% | 3.6% 2.8%
Hvernig hefur Vel et |73 s i+ 527 [ 49-0% B11.4% §83% 0.6%
gggﬂfs‘;‘?, jum  Hivorki vel néilla 05) [ 3¢ N 7+ 747> Il s 98% ] 6.9% 0.5%
stad llla as) | 704 0~ I 707 50 1% B 48.5% f10.1% Bi7% 0.6%
Aform um aé flytja Ja, um leid (25) |70 -3 720 s 63 [J126% B 16.6% 1.1%
gf:#l'dt;'vikur Ja, innan ars ¢s [ B e B> e |43% | 2.6%

Ja, innan tveggja éra s 702 72 75 16 3% [86% J 106% 1.9%

Ja, en meira en tveimur arum sicar — (87) || 84.0% N c° 0 775 6 oo [ 121% | 6.0%

Nei @6) | 724% [ 47.8% B3 [ 385% B 37.5% §7.4% | 6.3% 1.1%

Veit ekki aoh 0~ ez 40~ [ 4°6% B 45.5% B11.3% §7.0%

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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19. Hefur pu aform um aé flytja aftur til Grindavikur ef 6haett verdur talid ad bua par?

fioldi %
Ja, um leid 152 14,9%
Ja, innan ars 41 4,0%
Ja, innan tveggja ara 70 6,9%
Ja, en meira en tveimur arum sidar 124 12,1%
Nei 253 24,8%
Veit ekki 381 37,3% 37,3%
Fjoldi svara 1.021 100,0% 0% 100%
Vil ekki svara 14 1,4%
Heildarfjoldi 1.035 100,0%
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Samantekt

Veit ekki
37,3%

Nei
24,8%

Nidurstodur
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19. Hefur pu aform um aé flytja aftur til Grindavikur ef 6haett verdur talid ad bua par?

Allir

Kyn

Aldur

Stada a
atvinnumarkadi

Oll svor

Karlar
Konur

18-29 éra
30-39 ara
40-49 éra
50-59 ara
60-69 ara
70 ara og eldri

i fullu starfi
| hlutastarfi
| atvinnuleit
Ekki a vinnumarkadi

Ja, um leid

(1021) [ 14.9%

(538) [ 14.6%
482) [ 15.2%

(205) [ 18.2%
(221) [ 13.5%
(187) | 13.6%
(160) | 16.0%
(132) [ 13.5%
(115) [ 13.7%

(605) | 15.3%
(124) [ 11.6%
45) [} 16.8%
(225) [ 14.1%

Ja, innan ars
| 4.0%

| 4.5%
[3.6%

[4.7%
[3.9%
|2.9%
13.1%
f6.1%
[4.1%

| 4.5%
| 4.4%

| 3.0%

Ja, innan tveggja ara
f6.9%

B75%
f6.2%

f72%
B77%
B 10.1%
f62%
13.7%
[4.1%

B72%
B s6%
B 106%
| 48%

Ja, en meira en tveimur

arum sidar

B 2.1%

B 11.5%
B 128%

B 21.0%
B 141%

B 12.4%
B 102%
I54%
| 2.4%

B 132%
B 19.9%

B o3%
59%

Nei

B 24.8%

B 24.4%
B 25.1%

B 18.3%
B 24.3%
B 18.2%

B 21.4%
B 29.1%
P 47.6%

B 21.5%
B 17.9%
B 29.3%
P 36.6%

Bakgrunnur - 1

Veit ekki

37.3%

37.6%
37.1%

30.7%
36.5%
42.9%
43.1%
42.2%
28.2%

38.3%
37.6%
34.0%
35.6%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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19. Hefur pu aform um aé flytja aftur til Grindavikur ef 6haett verdur talid ad bua par?

Allir

Forradamadur
heimilis

Nuverandi heimili
er...

Skrad logheimili

Hvernig hefur
gengiod ad
adlagast nyjum
stad

Aform um aé flytja
aftur til
Grindavikur

Oll svor

Eg einn/ein
Eg asamt maka
Einhver annar/énnur

Framtidarheimili
Timabundna lausn
Veit ekki

i Grindavik
bPar sem ég by nuna (ekki Grindavik)
Annars stadar

Vel
Hvorki vel né illa
Illa

Ja, um leid

Ja, innan ars

Ja, innan tveggja ara

Ja, en meira en tveimur arum sidar
Nei

Veit ekki

(1021)

(202)
(718)
(85)

(279)
(469)
(267)

(280)
(633)
(97)

(408)
(349)
(245)

(152)
(41)
(70)
(124)
(253)
(381)

Ja, um leid

B 14.9%

B 7.0%
B 12.9%
B 25.2%

| 2.6%

B 26.2%

B 8.0%

B 27.0%

B 89%

Bl 20.1%

I57%

B 14.0%
I 30.6%

Ja, innan ars
| 4.0%

| 3.0%
[4.7%

| 1.0%
B75%
| 1.2%

f6.1%
I3.8%

| 2.6%
[3.6%
B71%
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Ja, innan tveggja ara
f6.9%

B 84%
f6.5%
l56%

| 2.5%
B 107%
f48%

B o9%
f66%
[1.1%

|35%

B 10.0%
Ba1%

Ja, en meira en tveimur
arum sidar

B 2.1%

B 11.4%
I 10.8%

B 27.5%
B 113%

B 2.7%

B 2.1%

B 101%

B 136%

f 6.9%

B 2.7%

B 133%

Po7%

Bakgrunnur - 2

Nei Veit ekki

B 24.8% 37.3%

B 28.0% 32.3%

B 25.8% 39.4%

B 11.8% 28.9%

B 46.4% 36.2%

B 16.5% 26.3%

B 16.3% 57.4%

B 13.8% 33.1%

B 28.0% 39.1%

B 35.3% 36.6%

P 38.0% 37.5%

B 17.4% 41.6%

B 13.6% 30.9%
100.0%

Hoépar med feerri en 5 svoér eru ekki birtir.
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Aodferod

Markmidé og framkvaemd
Konnun pessi var gerd af Maskinu fyrir Forsaetisraduneytid og nadi til einstaklinga sem skradir voru med busetu i Grindavik i november 2023.

Tekinn var heildarlisti ibua ur pjodskra sem voru ekki bannmerktir og 6llum bodid til pattdoku sem hofdu skrad simanumer auk peirra ibua Grindavikur sem voru skradir i

Pj6dgatt Maskinu (sem er pjodhdpur e. panel). Konnuninni var midlad til félks med tolvupostum, sms og simhringingum. Svoér voru vegin eftir kyni og aldri til samraemis vid pydid,
pbannig ad pau endurspegla pydid prydilega. Vid vigtun svara getur birst orlitid misraemi i fjdldatélum og hlutféllum sem orsakast af namundun.

Gagnaoflun stéd yfir dagana 20. februar til 2. mars 2025.

i heild var 1.815 einstaklingum bodin patttaka i kdnnuninni og af peim svérudu 1.035 eda 57%.

| Stjornarrad islands

Reykjavik, 4. mars 2025. Efni skyrslunnar er had héfundarrétti Maskinu. Oll opinber dreifing eda fjlritun er cheimil
Med pokk fyrir gott samstarf, nema med skriflegu sampykki Maskinu. Maskina er adili ad ESOMAR.

Allur réttur askilinn: © Maskina-rannsoéknir ehf.
starfsfolk Maskinu Maskina er skrasett vorumerki Maskinu-rannsoékna ehf.
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